EDITAL ATI R3 Nº 02/2022

LISTA DE CLASSIFICADOS PARA A FASE DE ENTREVISTA

O NÚCLEO DE ASSESSORIA ÀS COMUNIDADES ATINGIDAS POR BARRAGENS – NACAB,

no uso de suas atribuições legais e regulamentares, por meio de sua Comissão Permanente de

Recrutamento, torna pública a LISTA DE CANDIDATOS SELECIONADOS PARA A FASE DE

ENTREVISTA do processo seletivo do NACAB regulado pelo Edital ATI R3 Nº 02/2022, nos

seguintes termos:

Art. 1º. Os candidatos classificados para a fase de entrevistas deverão acompanhar o site do

NACAB no dia 12/09/2022 (segunda-feira), a partir das 18 horas, quando serão divulgados os

dias e horários das entrevistas, que irão ocorrer a partir do dia 13/09/2022 (terça-feira).

Art. 2º. A fase de entrevistas do Processo Seletivo será realizada por videoconferência. O link da

sala de videoconferência será enviado em até trinta minutos (30) antes da entrevista para o e-mail

informado pelo candidato no ato de inscrição. Será utilizado o aplicativo Microsoft Teams para a

realização da videoconferência, que será gravada (Item 3.2 do Edital 002/2022). Caberá ao

candidato verificar o spam caso não receba o e-mail na caixa de entrada, bem como providenciar

os recursos para participação da entrevista.

Art. 3º. O candidato convocado para a entrevista que não atender à convocação no prazo estipulado

será considerado desistente, sendo automaticamente excluído do processo (Item 7.8 do Edital

002/2022).

Art. 4º. Foram SELECIONADOS para a fase de entrevistas os candidatos abaixo listados:

ID Nome Completo

15 Daiany Ribeiro chaves

19 Deleny Gonçalves de Sousa Constante

12 Elidinalva dos Santos Lacerda Paz

2 Iêda Pereira Rocha

8 Joelma Solange da Silva

4 Kátia Emanuela da Silva

31 Poliana Gonçalves Ferreira

20 Sadraque Pereira de Souza

30 Sônia Regina Santos Gontijo

14 Vilane Lúcio

Art. 5º. Os candidatos abaixo listados NÃO FORAM SELECIONADOS para a fase de entrevistas:

ID Nome Completo

28 Ana Beatriz Vieira Pinto

10 Bruno Augusto Chiari Coutinho

6 Cláudia Cortes Abdo de Paula

22 Dalva Alves Marin Mata

9 Edilene marques

16 Elisangela Marques de Oliveira

23 Gabriela Costa Gontijo

18 Geisibel de souza Batista Alves

26 Isabelle Cristine Carvalho de Sa

21 Jacqueline de Souza Martins

5 Kelly Pereira da Cruz

32 Lorena Maiane Padilha

3 Luana Silva Souza

7 Marcelo Alves de Carvalho Pena

17 Maria Clara Ribeiro Moreira

13 Michelle Aparecida Simplício Jacinto

29 Nathália Silvestre Lana Dutra

11 Vivian Carla Germano de Paula

Art. 6º. O prazo para RECURSO quanto a este resultado iniciará no dia 07/09/2022 e encerrará dia

09/09/2022 e deverá ser interposto na forma prevista no edital, sob pena de não conhecimento.

Art. 7º. Publique-se.

Viçosa, 6 de setembro de 2022.

Comissão Permanente de Recrutamento

Marluce de Souza Abduane (Presidente)

Alexandre de Lima Chumbinho

Irla Paula Stopa Rodrigues

Luciano Marcos Pereira da Silva

Marília de Andrade Fontes